
   

  Statutární město Pardubice 

 Magistrát města Pardubic 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice VERTIX s.r.o. 

Magistrát města Pardubic Štrossova 291 

Pernštýnské náměstí 1 53003 Pardubice 

53021 Pardubice I IČ: 02199939 

IČ: 00274046 DIČ: CZ02199939 

DIČ: CZ00274046  

Číslo účtu: 326 561/0100  

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ/00252/17 
 

Objednáváme u vás: 

 

Počet Předmět Cena bez DPH Cena s DPH 

1 
zboží uvedené v příloze této objednávky dle nabídky č. LS1701191 z 
19.1.2017 na akci Transceivery + Patch-cordy 

79 258,81 95 903,16 

Celkem  95 903,16 

 

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 
Na faktuře uvádějte prosím vždy číslo objednávky. Faktury je možné zasílat i na email 
faktury@mmp.cz. Děkujeme 

 

 

V Pardubicích dne: 30.01.2017 

 

 

 

Správce rozpočtu Příkazce operace 

 

 

Vyřizuje: 

Marková Lucie 

Telefon: 466 859 129 | Email: lucie.markova@mmp.cz 

 

 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 

 

 



Nabídka - LS1701191

Vypracoval: XXXXXXXXXX Datum: 19.1.2017

Telefon: XXXXXXXXXX

Email: XXXXXXXXXX Platnost nabídky 30 dní

Zákazník     Magistrát města Pardubic

Název akce     Transceivery + Patch-cordy

Katalogové č. Popis MJ Množství
Cena za MJ 

bez DPH

Celkem - cena 

bez DPH

HW/SW

SFP-10G-LR-OEM= SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 25,0 2 597,92 Kč     64 948,00 Kč          

SFP-10G-SR-OEM= SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, MM, 850nm VCSEL, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 2,0 1 312,48 Kč     2 624,96 Kč            

SFP-H10GB-CU3M= 3m SFP+ 10GB Twinax Cisco-HP 2,0 1 664,00 Kč     3 328,00 Kč            

-  Kč              -  Kč                     

Patchcord 09/125µm, LC-LC, 2m, duplex, 2x2,0mm, žlutý 4,0 291,51 Kč        1 166,04 Kč            

Patchcord 50/125µm OM3, LC-LC, 20m, duplex, 2x2,0mm, oranžový 3,0 515,37 Kč        1 546,11 Kč            

Patchcord 09/125µm, LC-SC, 2m, duplex, 2x2,0mm, žlutý 15,0 275,52 Kč        4 132,80 Kč            

Patchcord 09/125µm, LC-SC, 5m, duplex, 2x2,0mm, žlutý 5,0 302,58 Kč        1 512,90 Kč            

Instalační materiál

-  Kč              -  Kč                     

-  Kč              -  Kč                     

-  Kč              -  Kč                     

Implementační práce

-  Kč              -  Kč                     

-  Kč              -  Kč                     

-  Kč              -  Kč                     

Souhrn

HW/SW Celkem bez DPH 79 258,81 Kč      

Instalační materiál Celkem bez DPH -  Kč                  

Implementační práce Celkem bez DPH -  Kč                  

Celkem bez DPH 79 258,81 Kč    

mailto:lukas.sura@vertix.cz

